表  2022年5月全市低保数据统计表
(单位:户/人/万元)
	地 区
	

全市
低保
户数
	
	

全市
低保
人数
	
	
	

当月全市低保支出
	
	
	

1~5月
全市低保累计支出
	
	

	
	
	
城市
低保
户数
	
农村
低保
户数

	
	
城市
低保
人数
	
农村
低保
人数
	
	
当月城市低保
支出
	
当月农村低保支出
	
	
1~5月
城市低保累计支出
	
1~5月
农村低保累计支出

	武汉市
	71955
	32854
	39101
	100175
	44889
	55286
	8782.9
	4211.5
	4571.4
	48601.9
	23703.3
	24898.6

	江岸区
	4498
	4498
	0
	6002
	6002
	0
	567.7
	567.7
	0.0
	3168.2
	3168.2
	0.0

	江汉区
	4500
	4500
	0
	6092
	6092
	0
	567.2
	567.2
	0.0
	3186.8
	3186.8
	0.0

	硚口区
	5038
	5025
	13
	7262
	7245
	17
	691.8
	690.3
	1.5
	3862.4
	3854.4
	8.0

	汉阳区
	3352
	3352
	0
	4693
	4693
	0
	426.0
	426.0
	0.0
	2384.8
	2384.8
	0.0

	武昌区
	3560
	3560
	0
	4564
	4564
	0
	414.4
	414.4
	0.0
	2391.6
	2391.6
	0.0

	青山区
	3077
	3077
	0
	4593
	4593
	0
	449.5
	449.5
	0.0
	2543.0
	2543.0
	0.0

	洪山区
	1226
	1182
	44
	1527
	1479
	48
	148.1
	143.7
	4.4
	837.6
	813.5
	24.1

	东西湖区
	915
	262
	653
	1105
	316
	789
	103.8
	31.8
	72.0
	565.8
	178.6
	387.2

	蔡甸区
	6618
	1141
	5477
	9189
	1465
	7724
	731.4
	133.4
	598.0
	4007.9
	760.5
	3247.4

	江夏区
	6256
	1058
	5198
	8521
	1392
	7129
	710.2
	126.6
	583.6
	3929.1
	725.7
	3203.4

	黄陂区
	17582
	1515
	16067
	24126
	2059
	22067
	2069.4
	192.8
	1876.6
	11373.2
	1089.7
	10283.5

	新洲区
	12635
	1471
	11164
	18905
	1950
	16955
	1559.3
	180.8
	1378.5
	8499.6
	1030.1
	7469.5

	武汉经济技术开发区（汉南区）
	1061
	576
	485
	1264
	707
	557
	125.0
	68.2
	56.8
	622.6
	347.1
	275.5

	东湖生态旅游
风景区
	73
	73
	0
	106
	106
	0
	10.0
	10.0
	0.0
	54.9
	54.9
	0.0

	东湖新技术开发区
	1564
	1564
	0
	2226
	2226
	0
	209.1
	209.1
	0.0
	1174.3
	1174.3
	0.0



